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Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Jarama
Circuito Jarama
Fecha 07/05/2016
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:44.388
Media del dia 02:09.982
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.388
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.695
Pilotos en grupo iniciacion 36
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.004
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.405
Pilotos en grupo medio 37
Mejor tiempo grupo medio 01:53.539
Tiempo medio grupo medio 02:05.817
Pilotos en grupo jk 9
Mejor tiempo grupo jk 01:53.875
Tiempo medio grupo jk 02:08.269




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pedrito26 avanzado 01:44.388 [ 01:44.388 | 00:00.000 | 00:25.593 | 00:00.000 | 00:11.306| 30
ibizasweethome avanzado 01:44.418 [ 00:00.029 | 00:00.029 | 00:25.564 | 00:00.029 | 00:11.277| 24
P33129 avanzado 01:45.868 [ 00:01.450 | 00:01.480 | 00:24.113 | 00:01.480 | 00:09.826 | 27
portulinalvesfernandeg avanzado 01:50.079 [ 00:04.210 | 00:05.690 | 00:19.903 | 00:05.690 | 00:05.616| 29
P33103 avanzado 01:50.747 [ 00:00.668 | 00:06.358 | 00:19.235| 00:06.358 | 00:04.948| 30
P33134 avanzado 01:51.280 [ 00:00.532 | 00:06.891 | 00:18.702 | 00:06.891 | 00:04.415]| 20
P33060 medio 01:53.539 [ 00:02.259 | 00:09.151| 00:16.442| 00:00.000 | 00:12.277| 45
P29641 jk 01:53.875 [ 00:00.335| 00:09.486| 00:16.107 | 00:00.000 | 00:14.394| 30
P33044 medio 01:57.054 [ 00:03.178 | 00:12.665| 00:12.928 | 00:03.514 | 00:08.763 | 48
P33110 avanzado 01:57.777( 00:00.723 | 00:13.389| 00:12.204 | 00:13.389 | 00:02.082| 34
P33039 medio 01:58.038 [ 00:00.260 | 00:13.649 | 00:11.943 | 00:04.498 | 00:07.778 | 43
P33080 jk 01:59.494 [ 00:01.455| 00:15.105| 00:10.488 | 00:05.618 | 00:08.775| 32
P33043 medio 01:59.523 [ 00:00.029 | 00:15.134| 00:10.459 | 00:05.983 | 00:06.294 | 22
P33035 medio 01:59.629 [ 00:00.106 | 00:15.240 | 00:10.352 | 00:06.089 | 00:06.187 5
P33046 medio 01:59.632 [ 00:00.002 | 00:15.243 | 00:10.350 | 00:06.092 | 00:06.185| 45
P33054 medio 01:59.640 [ 00:00.008 | 00:15.251 | 00:10.342 | 00:06.100 | 00:06.177 18
P33029 medio 02:00.078 [ 00:00.438 | 00:15.689 | 00:09.904 | 00:06.538 | 00:05.739| 42
P33051 medio 02:00.266 [ 00:00.188 | 00:15.878 | 00:09.715| 00:06.727 | 00:05.550 | 37
P33104 avanzado 02:00.463 [ 00:00.196 | 00:16.074 | 00:09.519| 00:16.074 | 00:04.767| 30
P33083 avanzado 02:00.736 [ 00:00.272 | 00:16.347 | 00:09.246 | 00:16.347 | 00:05.040 | 28
P33062 medio 02:01.192 [ 00:00.456 | 00:16.803 | 00:08.790 | 00:07.652| 00:04.625| 34
P33032 medio 02:01.319 [ 00:00.127 | 00:16.930 | 00:08.663 | 00:07.779 | 00:04.498 | 48
P33050 medio 02:01.322 [ 00:00.003 | 00:16.934 | 00:08.659 | 00:07.783 | 00:04.494 | 48
P33031 medio 02:01.323 [ 00:00.000 | 00:16.935| 00:08.658 | 00:07.784 | 00:04.493 | 49
P33053 medio 02:01.476 [ 00:00.152 | 00:17.087 | 00:08.506 | 00:07.936 | 00:04.341 41
P33038 medio 02:01.657 [ 00:00.181 | 00:17.268 | 00:08.324 | 00:08.117 | 00:04.159| 49
P33055 medio 02:01.680 [ 00:00.022 | 00:17.291 | 00:08.302 | 00:08.140 | 00:04.137| 38
P33189 avanzado 02:01.957 [ 00:00.277 | 00:17.568 | 00:08.024 | 00:17.568 | 00:06.262 12
P33047 medio 02:02.750 [ 00:00.792 | 00:18.361 | 00:07.232| 00:09.210| 00:03.067| 30
P33410 iniciacion 02:04.004 [ 00:01.254 | 00:19.615| 00:05.978 | 00:00.000 | 00:15.401 37
P33061 medio 02:04.009 [ 00:00.005 | 00:19.621 | 00:05.972| 00:10.470 | 00:01.807 | 26
P33056 medio 02:06.028 [ 00:02.018 | 00:21.640 | 00:03.953 | 00:12.488 | 00:00.211 26
P33058 medio 02:06.030 [ 00:00.001 | 00:21.641| 00:03.952 | 00:12.490 | 00:00.212| 29
P33042 medio 02:06.227 [ 00:00.197 | 00:21.838 | 00:03.755] 00:12.687 | 00:00.409 18
P33440 iniciacion 02:06.743 [ 00:00.515 | 00:22.354 | 00:03.239| 00:02.738 | 00:12.662| 34
P33435 iniciacion 02:06.838 [ 00:00.095 | 00:22.449 | 00:03.144 | 00:02.833 | 00:12.567| 34
P33059 medio 02:06.864 [ 00:00.025 | 00:22.475| 00:03.118| 00:13.324 | 00:01.046 | 28
P33111 avanzado 02:07.089 [ 00:00.225 | 00:22.701 | 00:02.892| 00:22.701 | 00:11.394 4
FranciscoMoyanoMarfimedio 02:07.668 | 00:00.578 | 00:23.279| 00:02.314 | 00:14.128 | 00:01.850| 28
P33401 iniciacion 02:07.769 [ 00:00.101 | 00:23.381 | 00:02.212| 00:03.765 | 00:11.635 8
P21153 jk 02:07.934 [ 00:00.164 | 00:23.545| 00:02.048 | 00:14.058 | 00:00.335 15
P22398 jk 02:08.079 [ 00:00.144 | 00:23.690 | 00:01.903 | 00:14.203 | 00:00.190 19
P33412 iniciacion 02:08.268 [ 00:00.189 | 00:23.880| 00:01.713 | 00:04.264 | 00:11.136| 28
P33079 medio 02:08.296 [ 00:00.027 | 00:23.907 | 00:01.686| 00:14.756 | 00:02.478 | 35
P33041 medio 02:09.214 [ 00:00.918 | 00:24.825| 00:00.768 | 00:15.674| 00:03.396| 23
P33068 medio 02:09.602 [ 00:00.388 | 00:25.214 | 00:00.379 | 00:16.063 | 00:03.785 5
P33033 medio 02:09.774 [ 00:00.171 | 00:25.385| 00:00.208 | 00:16.234 | 00:03.956| 29
P33037 medio 02:10.275 [ 00:00.501 | 00:25.887 | 00:00.293 | 00:16.736 | 00:04.458 | 42
P33431 iniciacion 02:10.615 [ 00:00.339 | 00:26.226 | 00:00.633 | 00:06.611 | 00:08.789 | 36
P33456 jk 02:10.988 [ 00:00.373 | 00:26.600 | 00:01.006 | 00:17.113 | 00:02.719| 34
P33052 medio 02:11.221  00:00.232 | 00:26.832| 00:01.238 | 00:17.681 | 00:05.403 | 26
P33404 iniciacion 02:11.438 [ 00:00.217 | 00:27.049 | 00:01.456 | 00:07.434 | 00:07.966 | 22
P33417 iniciacion 02:11.856 [ 00:00.417 | 00:27.467 | 00:01.874| 00:07.852 | 00:07.549| 33
P27716 jk 02:11.902 [ 00:00.045 | 00:27.513 | 00:01.919| 00:18.026 | 00:03.632 | 32
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P33429 iniciacion 02:12.002 | 00:00.100 | 00:27.614 | 00:02.020 | 00:07.998 | 00:07.402| 28
P33057 medio 02:12.386 [ 00:00.383 | 00:27.997| 00:02.403 | 00:18.846 | 00:06.568 | 29
P33109 avanzado 02:13.534 | 00:01.147] 00:29.145] 00:03.551 | 00:29.145| 00:17.838 | 41
P33049 medio 02:13.589 [ 00:00.055| 00:29.200 | 00:03.606 | 00:20.049 | 00:07.771 40
P33432 iniciacion 02:13.753 [ 00:00.164 | 00:29.365] 00:03.771 | 00:09.749 | 00:05.651 19
P33036 medio 02:13.922 [ 00:00.168 | 00:29.533 | 00:03.939 | 00:20.382 | 00:08.104| 30
P33434 iniciacion 02:13.938 [ 00:00.016 | 00:29.549 | 00:03.955| 00:09.934 | 00:05.467| 34
P33078 medio 02:13.950 [ 00:00.011 | 00:29.561 | 00:03.967 | 00:20.410| 00:08.132| 30
P33444 iniciacion 02:14.295 [ 00:00.344 | 00:29.906 | 00:04.312 | 00:10.290 | 00:05.110| 20
P33426 iniciacion 02:14.328 [ 00:00.033 | 00:29.940 | 00:04.346 | 00:10.324 | 00:05.076 | 31
P33045 medio 02:14.476 [ 00:00.147 | 00:30.088 | 00:04.494 | 00:20.936 | 00:08.659| 41
tripaseka iniciacion 02:14.488 [ 00:00.012 | 00:30.100 | 00:04.506 | 00:10.484 | 00:04.916| 24
P33063 medio 02:15.356 [ 00:00.867 | 00:30.968| 00:05.374 | 00:21.816 | 00:09.539 7
P33415 iniciacion 02:15.739 | 00:00.383 | 00:31.351| 00:05.757 | 00:11.735| 00:03.665| 26
P33409 iniciacion 02:15.867 | 00:00.127 | 00:31.478| 00:05.884 | 00:11.863 | 00:03.538| 26
P33414 iniciacion 02:16.073 | 00:00.206 | 00:31.684 | 00:06.090 | 00:12.069 | 00:03.332 11
P27717 jk 02:16.467  00:00.394 | 00:32.079 | 00:06.485| 00:22.592 | 00:08.198 2
P33407 iniciacion 02:17.013 | 00:00.545| 00:32.624 | 00:07.030 | 00:13.008 | 00:02.392| 32
P33403 iniciacion 02:17.059 [ 00:00.046 | 00:32.671| 00:07.077 | 00:13.055| 00:02.345 34
P21132 jk 02:17.415| 00:00.355| 00:33.026 | 00:07.432| 00:23.539 | 00:09.145 12
P33454 iniciacion 02:17.805 [ 00:00.390 | 00:33.416] 00:07.823 | 00:13.801 | 00:01.599| 31
inaki medio 02:17.876 | 00:00.070 | 00:33.487| 00:07.893 | 00:24.336 | 00:12.058 | 46
P33430 iniciacion 02:18.006 | 00:00.129 | 00:33.617| 00:08.023 | 00:14.001 | 00:01.399| 36
P33453 iniciacion 02:18.010 [ 00:00.004 | 00:33.622 | 00:08.028 | 00:14.006 | 00:01.394| 28
P33048 medio 02:18.343 | 00:00.332 | 00:33.954 | 00:08.360 | 00:24.803 | 00:12.525 32
P33402 iniciacion 02:19.328 | 00:00.984 | 00:34.939| 00:09.345| 00:15.323 | 00:00.077] 29
P33405 iniciacion 02:20.879 | 00:01.551 | 00:36.490| 00:10.896 | 00:16.874 | 00:01.473 | 28
P33411 iniciacion 02:21.266 | 00:00.387 | 00:36.877| 00:11.283 | 00:17.262 | 00:01.860 | 27
P33449 iniciacion 02:22.225| 00:00.959| 00:37.837] 00:12.243 | 00:18.221 | 00:02.820| 25
P33408 iniciacion 02:23.495 | 00:01.269 | 00:39.106 | 00:13.512| 00:19.490 | 00:04.089 | 31
yimmy303 iniciacion 02:24.617| 00:01.122 | 00:40.229 | 00:14.635| 00:20.613 | 00:05.212| 33
P33419 iniciacion 02:27.396 | 00:02.778 | 00:43.007 | 00:17.413 | 00:23.392 | 00:07.990 6
P33406 iniciacion 02:28.626 [ 00:01.230 | 00:44.238 | 00:18.644 | 00:24.622 | 00:09.221 31
P33436 iniciacion 02:29.258 [ 00:00.632 | 00:44.870| 00:19.276 | 00:25.254 | 00:09.853 24
P33418 iniciacion 02:29.432 | 00:00.174 | 00:45.044 | 00:19.450 | 00:25.428 | 00:10.027 15
P33455 iniciacion 02:33.523 | 00:04.090 | 00:49.134| 00:23.540 | 00:29.519| 00:14.117| 23
P33427 iniciacion 02:41.152 | 00:07.628 | 00:56.763 | 00:31.169 | 00:37.147 | 00:21.746 15
P33428 iniciacion 02:44.491 | 00:03.339| 01:00.103 | 00:34.509 | 00:40.487 | 00:25.086 16
P33420 iniciacion 02:46.987 [ 00:02.496 | 01:02.599 | 00:37.005 | 00:42.983 | 00:27.582 18
P33131 avanzado 53:19.568 | 50:32.580 | 51:35.179] 51:09.585| 51:35.179 | 51:23.872 1
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